[bookmark: OLE_LINK1]UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
––––––––––––

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––

Hà Đông, ngày   26   tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI
Tham dự Hội thảo “Dinh dưỡng trong học đường”

Tạp chí điện tử giáo dục Việt Nam tổ chức Hội thảo “Dinh dưỡng học đường” với mục đích thúc đẩy và cải thiện kiến thức, thực hành về dinh dưỡng cho học sinh mầm non, tiểu học thông qua việc đẩy mạnh giáo dục về dinh dưỡng, khuyến khích chế độ ăn uống cân bằng dinh dưỡng, hoạt động thể chất hiệu quả và phong cách lành mạnh.
Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời đại biểu tham dự Hội thảo, cụ thể như sau:
1. Thời gian: 08h30, ngày 28/03/2024 (thứ 5).
2. Hình thức: Trực tiếp kết hợp trực tuyến.
3. Địa điểm: Tại hội trường tầng 3, phòng GDĐT, 126 Tô Hiệu, Nguyễn Trãi, Hà Đông, Hà Nội.
4. Thành phần:
- Lãnh đạo, chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo
- Cán bộ y tế các trường mầm non, tiểu học.
[bookmark: _GoBack]
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các ông/bà Hiệu trưởng các trường cử thành phần tham dự Hội thảo./.
	Nơi nhận:
- Như đề gửi;
- Lưu: VT
	TRƯỞNG PHÒNG

Đã ký

Phạm Thị Lệ Hằng